
施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計
⼀般 ¥1,360 ¥0 ¥1,360 ¥2,040 ¥0 ¥2,040 ¥2,720 ¥1,170 ¥3,890 ¥4,080 ¥1,170 ¥5,250 ¥2,720 ¥1,560 ¥4,280 ¥4,080 ¥1,560 ¥5,640
児童・⽣徒等の団体 ¥660 ¥0 ¥660 ¥990 ¥0 ¥990 ¥1,320 ¥580 ¥1,900 ¥1,980 ¥580 ¥2,560 ¥1,320 ¥780 ¥2,100 ¥1,980 ¥780 ¥2,760
⼀般 ¥1,860 ¥0 ¥1,860 ¥2,790 ¥0 ¥2,790 ¥3,720 ¥1,170 ¥4,890 ¥5,580 ¥1,170 ¥6,750 ¥3,720 ¥1,560 ¥5,280 ¥5,580 ¥1,560 ¥7,140
児童・⽣徒等の団体 ¥1,000 ¥0 ¥1,000 ¥1,500 ¥0 ¥1,500 ¥2,000 ¥580 ¥2,580 ¥3,000 ¥580 ¥3,580 ¥2,000 ¥780 ¥2,780 ¥3,000 ¥780 ¥3,780

施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計 施設料⾦ 付帯設備 合　計
⼀般 ¥3,600 ¥0 ¥3,600 ¥5,400 ¥0 ¥5,400 ¥3,600 ¥8,400 ¥12,000 ¥5,400 ¥8,400 ¥13,800 ¥3,600 ¥11,200 ¥14,800 ¥5,400 ¥11,200 ¥16,600
児童・⽣徒等の団体 ¥1,960 ¥0 ¥1,960 ¥2,940 ¥0 ¥2,940 ¥1,960 ¥4,200 ¥6,160 ¥2,940 ¥4,200 ¥7,140 ¥1,960 ¥5,600 ¥7,560 ¥2,940 ¥5,600 ¥8,540
⼀般 ¥5,360 ¥0 ¥5,360 ¥8,040 ¥0 ¥8,040 ¥5,360 ¥8,400 ¥13,760 ¥8,040 ¥8,400 ¥16,440 ¥5,360 ¥11,200 ¥16,560 ¥8,040 ¥11,200 ¥19,240
児童・⽣徒等の団体 ¥2,760 ¥0 ¥2,760 ¥4,140 ¥0 ¥4,140 ¥2,760 ¥4,200 ¥6,960 ¥4,140 ¥4,200 ¥8,340 ¥2,760 ¥5,600 ¥8,360 ¥4,140 ¥5,600 ¥9,740

区分

¥36,720

県外県内

¥1,250

県内

⼊場料等を徴収する場合

⼊場料等が1,000円以下の場合

平⽇
時間外

利⽤区分

【グラウンドゴルフ場】
利⽤時間 8︓30〜17︓00（最終⼊場は16︓00まで）

休⽇等
時間外

⼊場料等が1,000円を超える場合

平⽇
時間外
休⽇等
時間外

⼊場料等を徴収しない場合

平⽇
時間外
休⽇等

¥850
¥430

¥1,670
¥840

¥1,070
¥540

¥1,880
¥950

¥1,280
¥650

¥1,110
¥560
¥710
¥360

¥630

¥4,570
¥24,480
¥6,120
¥36,680
¥9,170

時間外

⾦額

平⽇
⼤⼈

⼩⼈

⼟⽇祝
⼤⼈

⼩⼈ 障がい者
その他の者
65才以上の者・障がい者
その他の者
障がい者
その他の者
65才以上の者・障がい者
その他の者

2025年度　⽮橋帰帆島公園および苗⿅公園　有料施設料⾦表　NO.1
【テニスコート】

昼間
9︓00〜17︓00
2時間あたり

区分 夜間（10⽉〜3⽉）

利⽤時間 17︓00〜21︓00
夜間（4⽉〜9⽉）
17︓00〜21︓00
照明は18︓00〜 照明は17︓00〜

【おおはらっぱ広場】

県内利⽤区分 県外

【多⽬的グラウンド】

利⽤時間
4⽉〜3⽉ 4⽉〜9⽉ 10⽉〜3⽉

17︓00〜21︓00 17︓00〜21︓00
照明なし

⾦額
平⽇

⼟⽇祝

県内 県外 県内 県外

9︓00〜13︓00　/　13︓00〜17︓00

⾦額
平⽇

⼟⽇祝

照明なし 照明は18︓00〜 照明は17︓00〜

利⽤区分 県内 県外 県内 県外 県内 県外

¥6,080
¥1,520
¥9,200
¥2,300
¥12,280
¥3,070
¥18,280

9︓00〜13︓00 13︓00〜17︓00

¥4,570
¥24,480
¥6,120
¥36,680
¥9,170

¥9,120
¥2,280
¥13,800
¥3,450
¥18,420
¥4,600
¥27,420
¥6,850
¥36,720
¥9,180
¥55,020
¥13,750

¥6,080
¥1,520
¥9,200
¥2,300
¥12,280
¥3,070
¥18,280

¥9,180
¥55,020
¥13,750

9︓00〜13︓00 13︓00〜17︓00
県外

¥9,120
¥2,280
¥13,800
¥3,450
¥18,420
¥4,600
¥27,420
¥6,850


