# 2025年度 矢橋帰帆島公園および苗鹿公園 有料施設料金表 NO.1

# 【テニスコート】

区分			昼間					夜間(4月~9月)						夜間(10月~3月)						
利用時間			9:00~17:00						17:00~21:00					17:00~21:00						
			2時間あたり						照明は18:00~						照明は17:00~					
利用应入			県内			県外			県内			県外			県内			県外		
	利用区分		施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計
	平日	一般	¥1,360	¥0	¥1,360	¥2,040	¥0	¥2,040	¥2,720	¥1,170	¥3,890	¥4,080	¥1,170	¥5,250	¥2,720	¥1,560	¥4,280	¥4,080	¥1,560	¥5,640
金額	+-	児童・生徒等の団体	¥660	¥0	¥660	¥990	¥0	¥990	¥1,320	¥580	¥1,900	¥1,980	¥580	¥2,560	¥1,320	¥780	¥2,100	¥1,980	¥780	¥2,760
並領	土日祝	一般	¥1,860	¥0	¥1,860	¥2,790	¥0	¥2,790	¥3,720	¥1,170	¥4,890	¥5,580	¥1,170	¥6,750	¥3,720	¥1,560	¥5,280	¥5,580	¥1,560	¥7,140
	上口杌	児童・生徒等の団体	¥1,000	¥0	¥1,000	¥1,500	¥0	¥1,500	¥2,000	¥580	¥2,580	¥3,000	¥580	¥3,580	¥2,000	¥780	¥2,780	¥3,000	¥780	¥3,780

### 【多目的グラウンド】

	TO MICH POPULATION AND A SECOND A SECOND AND A SECOND A SECOND AND A SECOND AND A SECOND AND A SECOND AND A SECOND A SECOND AND A SECOND A S																			
利用時間			4月~3月					4月~9月						10月~3月						
			9:00~13:00 / 13:00~17:00					17:00~21:00						17:00~21:00						
			照明なし			照明なし			照明は18:00~						照明は17:00~					
利用区分			県内			県外			県内			県外			県内			県外		
		施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	施設料金	付帯設備	合 計	
	平日	一般	¥3,600	¥0	¥3,600	¥5,400	¥0	¥5,400	¥3,600	¥8,400	¥12,000	¥5,400	¥8,400	¥13,800	¥3,600	¥11,200	¥14,800	¥5,400	¥11,200	¥16,600
金額	+	児童・生徒等の団体	¥1,960	¥0	¥1,960	¥2,940	¥0	¥2,940	¥1,960	¥4,200	¥6,160	¥2,940	¥4,200	¥7,140	¥1,960	¥5,600	¥7,560	¥2,940	¥5,600	¥8,540
並領	土日祝	一般	¥5,360	¥0	¥5,360	¥8,040	¥0	¥8,040	¥5,360	¥8,400	¥13,760	¥8,040	¥8,400	¥16,440	¥5,360	¥11,200	¥16,560	¥8,040	¥11,200	¥19,240
		児童・生徒等の団体	¥2,760	¥0	¥2,760	¥4,140	¥0	¥4,140	¥2,760	¥4,200	¥6,960	¥4,140	¥4,200	¥8,340	¥2,760	¥5,600	¥8,360	¥4,140	¥5,600	¥9,740

### 【おおはらっぱ広場】

	区分	9:00~13:00	13:00~17:00	9:00~13:00	13:00~17:00		
	区刀		県	.内	県外		
		平日	¥6,080	¥6,080	¥9,120	¥9,120	
入場料等を徴収しない場合		時間外	¥1,520	¥1,520	¥2,280	¥2,280	
八場合寺では北口はい場口	体	休日等	¥9,200	¥9,200	¥13,800	¥13,800	
		時間外	¥2,300	¥2,300	¥3,450	¥3,450	
		平日	¥12,280	¥12,280	¥18,420	¥18,420	
		時間外	¥3,070	¥3,070	¥4,600	¥4,600	
		休日等	¥18,280	¥18,280	¥27,420	¥27,420	
入場料等を徴収する場合		時間外	¥4,570	¥4,570	¥6,850	¥6,850	
八物科寺で飲収する物口		平日	¥24,480	¥24,480	¥36,720	¥36,720	
		時間外	¥6,120	¥6,120	¥9,180	¥9,180	
	八場科等が1,000円で超んる場合	休日等	¥36,680	¥36,680	¥55,020	¥55,020	
	,	時間外	¥9,170	¥9,170	¥13,750	¥13,750	

# 【グラウンドゴルフ場】

		利用時間	8:30~17:00(最終入場は16:00まで)					
		利用区分	県内	県外				
		大人	その他の者	¥1,110	¥1,670			
	平日	<b>//</b>	65才以上の者・障がい者	¥560	¥840			
	TU	小人	その他の者	¥710	¥1,070			
金額		7.7.	障がい者	¥360	¥540			
亚钠		大人	その他の者	¥1,250	¥1,880			
	土日祝		65才以上の者・障がい者	¥630	¥950			
	그녀ル	小人	その他の者	¥850	¥1,280			
		小人	障がい者	¥430	¥650			